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Data:
Nënshkrimi dhe vula: ________________

Zyrtari Kryesor Financiar 

Neni  11.   DEKLARATË PËR  PREZANTIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE

 

Për: 		Fatmir Plakiqi- Drejtor i Përgjithshëm i Thesarit

 Nga:	    	Zyrtari Kryesor Administrativ dhe Zyrtari Kryesor Financiar	

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare të cilat janë të bashkangjitura, përfshirë  shënimet  për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2012 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji për menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë  nr. 03/L-048 dhe ligjin nr. 03/L-221 për ndryshim plotësimin e LMFPP dhe janë të bazuara në shënimet financiare të mbajtura në mënyrë të duhur.

Kjo deklaratë jepet  në lidhje me prezantimin  e pasqyrave financiare të Buxhetit të Përgjithshëm të Kosovës  të organizatës buxhetore për vitin që përfundon më 31 dhjetor 2012. 

Ne konfirmojmë, për sa kemi njohuri dhe besim, që: 
Nuk ka pasur parregullsi lidhur me udhëheqësinë apo me punëtorët, e cila ka mundur të ketë efekt material në pasqyrat financiare. 

Informatat e dhëna dhe të prezantuara në pasqyrat financiare lidhur me identifikimin e fondeve dhe shpenzimin e tyre  të lidhura me Buxhetin e konsoliduar të Kosovës  janë të plota dhe të sakta. 
Informatat në lidhje me grumbullimin e të hyrave janë të sakta.

Nuk ka llogari bankare të Buxhetit të Republikës së Kosovës përveç llogarive bankare të specifikuara në pasqyrat financiare dhe ky specifikim është i plotë dhe i saktë si në datën 31 dhjetor 2012. 

Nuk ka pasur shkelje të kërkesave të autoriteteve rregullative të cilat kanë mundur të kenë efekt material në pasqyrat financiare, në rast se do të shkeleshin. 

Nuk ka ndonjë ankesë (ligjore) në proces e cila mund të ketë efekt material në pasqyrat financiare. 
Të gjitha detyrimet, si ato aktuale ashtu edhe kontingjente, dhe të gjitha garancitë që u kemi dhënë palëve të treta janë regjistruar dhe/ose shpalosur në mënyrën e duhur.

Të gjitha huatë për palët e jashtme janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur, sipas rrethanave. 
Nuk ka pasur asnjë transaksion pas përfundimit të periudhës i cili do të kërkonte korrigjim ose shpalosje në pasqyrat financiare apo në shënimet e tyre.  

Komunat duhet të dërgojnë raportet te komisioni për buxhet dhe financa të Asamblesë Komunale. 

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare të konsoliduara që janë të bashkangjitura paraqesin një prezantim të vërtetë dhe të paanshëm të financave dhe transaksioneve financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2012  të __K.K.Malisheve. 

Data:
Nënshkrimi dhe vula: ________________

Zyrtari Kryesor Administrativ











Nënshkruar:		                  Nënshkruar:	
Zyrtari kryesor Financiar		         Sekretari i Përhershëm (ose ZKE)
Date:	         Date:
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Pasqyra financiare 1 
Neni  12.   Pasqyra e pranimeve dhe pagesave në para të gatshme  


 
            
            Jane dhene te gjitha pranimet nga grantet qeveritare,te hyrat vetanake dhe prej granteve te donatoreve si dhe pagesat ,qe paraqet shpenzimin e buxhetit prej  9,812.00 €.Gjithashtu jane dhene edhe pagesat nga palet e treta ne shume prej 278,382.56€ te paguara nga  MAPL 70,000.00€  nga IOM  139,343.00€ ,dhe nga CDF 69,039.56€.

 Pasqyra financiare 2  Neni  13.   Pasqyra e realizimit të buxhetit 




Komente:Eshte paraqitur krahasimi i buxhetit fillestar dhe atij perfundimtar si dhe realizimi i tij.Buxheti perfundimtar dallon nga ai fillestar dhe ate per 339,i shprehur ne mijra euro.Ndryshimet kane ndodhur me  rastin e rishikimin te buxhetit. 

Neni  14.   Shënimet shpjeguese për pasqyrat financiare 

Shënimi 1
Informata për organizatën buxhetore (aktivitetet, legjislacioni, etj) dhe politikat kontabël 
-Komuna e Malisheves eshte organizat buxhetore me kodin organizativ 625.Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me SNKSP te bazuar ne para te gatshme,”Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit te bazuar ne para te gatshme”.
-Pasqyrat financiare jane per organizaten buxhetore te K.K.Malisheves dhe jane te perpiluara per entitetin raportues sipas Ligjit per menaxhimin e Financave Publike dhe Pergjegjesite (03/L-048 dhe 03/L-221).Gjithashtu eshte respektuar ligji per financa te Pushtetit Lokal,Udhezimet administrative etj.
-K.K.e Malisheves financohet nga Buxheti i Konsoliduar i Kosoves ,andaj te gjitha aktivitetet kontrollohen nga Qeveria.
-K.K. e Malisheves nuk operon me llogarin e vet bankare.Qeveria operon me funksion te centralizuar  te Thesarit i cili e administron pranimin e parave te mbledhura nga te gjitha organizatat buxhetore gjate vitit financiar .Pagesat e bera ne kete llogari sa i perket K.K.e Malisheves jane te paraqitura ne kolonen e llogarise se Vetme te Thesarit ne Pasqyren e pranimeve dhe Pagesave te Parave te Gatshme.
-Kodet ekonomike jane perdor sipas planit kontabel te dhene nga MEF.
-Valuta raportuese eshte Euro (€).


Burimi i Fondeve
Shënimi 2	Ndarjet e fondit të përgjithshëm 



Nga grantet qeveritare shpenzimi ka qene 9,165.213.25€ .












Shënimi 3	Të hyrat vetanake 




Prej te hyrave vetanake jane shpenzuar 595,770.09€.Prej tyre 490,121.70€,nga te hyrat e vitit 2012,kurse 105,648.39 nga te hyrat e bartura te vitit 2011.





Shënimi 4	Grantet e përcaktuara të donatorëve



Nga grantet e donatoreve jane shpenzuar 19.132.69€ nga banka botrore ne mbeshtetje te arsimit si dhe 32.524.81€ nga Keshilli i europes ne mbeshtetje te qendres se biznesit.










Shënimi 5	Fondi i huazimeve







Shënimi 6	Pranimet tjera

Nga palet e treta sipas shenimeve,me te cilat disponojm shofim se MAPL ka paguar 70,000.00€ per projektin”Rrjeti i Kanalizimit ne fshatrat Senik dhe Drenovc”ne Malisheve.Shuma prej 139,343.00€ nga IOM-i per projektin “Construction of the sidewalk and green area inMalisheve”,si dhe shuma prej 69,039.56€ nga CDF per projektin “Rehabilitimin e shkolles Ismail Qemali” ne Bellanice.


Shfrytëzimi i Fondeve

Shënimi 7	Pagat dhe rrogat



                          Per paga nga granti qeveritar jane shpenzuar 6,000.816.12€,kurse nga te hyrat vetanake 137.712.39€.                                                            
                Pra gjithsej: 6,138.528.51€.                      













Shënimi 8	Mallrat dhe shërbimet




            Ne kategorin e M&SH nga te gjitha fondet jane shpenzuar  785.673.80€.

Shënimi 9	Shërbimet komunale 



                Per Komunali eshte shpenzuar shuma prej 225.522.06 €.


Shënimi 10 Subvencione dhe transfere  




                      Subvencionet  kemi patur vetem nga te hyrat vetanake dhe kapin shumen prej 59.269.78€.
	

Shënimi 11	Investimet kapitale



        Investimet Kapitale te shpenzuara nga te tri fondet burimore kapin shumen prej  2,603.016.81€.


Shënimi 12	Pagesat tjera
                         Sipas shenimeve tona mund te konstatojm se vetem shuma prej 70,000.00€ eshte paguar per projektin “rrjeti  i Kanalizimit ne fshatrat Senik dhe Drenovc”te Malisheves,kurse per pagesat tjera kemi vetem marrveshjet e nenshkruara nga palet,kurse per pagesat nuk kemi dokument.



Shënimi 13	Kthimi i huazimeve




Shënimi 14	Tatimet 



 Vërejtje: tabela duhet te plotësohet vetëm nga Dogana dhe ATK-ja

Shënimi  15	Të hyrat vetanake




Komemte:Te hyrat vetanake te realizuara ne kete vit jane:844,080.70€.prej tyre  775,369.20€ jane nga te hyrat e rregullta,te cilat alokohen cdo muaj.Te hyrat nga gjobat ne trafik per kete vit jane:15,646.50€,kurse te hyrat nga gjobat e gjykatave per kete vit jane:53,065.00€. 






Shënimi 16	Grantet dhe ndihma 

       
Donacioni nga Council of Europe eshte 32,524.81€ kurse nga Banka Botrore 19,132.69€.












Shënimi 17	Pranimet kapitale 







Shënimi  18	   Fondi i privatizimit 




Shënimi 19	Huazimet


Shënimi 20	Tjera 








Shënimi 21 deri në  Shënimin 27

       -Shenimi 21.Dallimi ne paga ne mes buxhetit fillestar dhe atij final eshte 161,201.67€. Kjo ka ndodhe me rastin e rishikimit te buxhetit  ku buxheti per paga ne arsim eshte rritur per 28,800.00€,pasi eshte  pranuar edhe rritja e punetoreve arsimor ne qendren e kompetences per 18 punetor.Pastaj nga Kapitalet ne paga jane transferuar 22,400.00€.Ndersa shuma prej 110,001.67€ eshte transferuar ne paga nga te hyrat e bartura,nga viti 2011,dhe ate 107,555.17€ ne arsim dhe 2,446.50€ ne shendetesi.Ndersa dallimi ne mes realizimit dhe buxhetit final eshte per  21,165.86€,dhe ate 5,288.48€ nga te hyrat vetanake kurse pjesa tjeter nga granti qeveritar.
     -Shenimi 22.Dallimi ne M&SH ne mes buxhetit fillestar dhe atij final eshte 55,275.02€,dhe ate 25,000.00Є jane rritur M&SH me rishikim te buxhetit per Qendren e Kompetences,19,132.69€ jane donacion nga Banka Botrore ne perkrahje te arsimit,si dhe 11,142.33€ jane donacion ne perkrahje te qendres se Bisnesit.Dallimi material prej 8,286.56€,ku shuma prej 6,856.57€ eshte nga te hyrat vetanake te cilat per shkak te mbylljes vitit fiskal nuk kane mundur te zotohen ne vitin 2012,kurse pjesa tjeter jane   mbetje te vogla ne te gjitha departamentet.
        -Shenimi 25.Dallimi ne mes buxhetit fillestar dhe final ne kategorin e Kapitaleve eshte  84,199.19€.Shuma prej 21,365.98€ eshte donacion nga Keshilli i Europes per Qendren e Biznesit,shuma prej 85,000.00€ eshte grant qeveritar ne emer te asfaltimit te rrugeve lokale,sidhe shuma prej 233.21€ eshte bartje e donac.nga viti 2011.kurse eshte transferuar shuma prej 22,400.00€ per paga ne arsim.Dallimi material prej 368,726.43€ rrjedh nga mbyllja e periudhes se zotimeve te kapitaleve pas 7 nentorit,gjegjsisht shuma prej 346,476.51€ , si dhe pjesa tjeter prej 22,249.92€ nga mos permbushja e planifikimit  te te hyrave dhe mbetjet neper departamente.

Neni  15.   Shpalosja e detyrimeve 

Shënimi 28  Pasqyra e faturave (obligimeve) të papaguara të organizatës buxhetore

1. Përmbledhja
















2.Detajet






Shënimi 29:   Detyrimet kontingjente 




          Koment:Shuma e detyrimeve kontigjente sipas raportit nga zyra e avokatit publik te K.K.Malisheves,  te lendeve te cilat jane ne procedure gjyqesore eshte:26,819.60€

Neni 16 Shpalosja e pasurive 

Shënimi 30:  Përmbledhja e pasurive jo-financiare kapitale (me vlerë mbi 1000 Euro) në posedim të organizatës buxhetore



             Shenimet jane marre nga Raporti detaj i pasurive te pergjithshme,per vitin fiskal 2012 i llogaritur edhe zhvlersimi i akumuluar, i dhene nga MEF.
Shënim: 
1) Burim i informatave është regjistri i pasurive me vlere ma te madhe se 1,000 Euro në SIMFK
2) Bashkëngjitni si aneks nr.2 të dhënat analitike  të pasurive.








Shënimi 31:  Përmbledhja e pasurive jo-financiare me vlerë nën 1000 Euro dhe me afat përdorimi më shumë se një vit 

		

Pasuritë jokapitale (me vlerë nën 1000 Euro) 

Pasurit jokapitale me vlere nen 1000€ sipas regjistrit te Komunes jane 33,680.06€
Shënim: 
1) Burim i informatave është regjistri i pasurive te OB-së me vlere ma te vogël se 1,000 Euro 
2) Bashkëngjitni si aneks nr.3 të dhënat analitike të pasurive.



Shënimi 32:  Përmbledhja e stoqeve në fund të periudhës

Stoqet 

	

Shënim: 
1) Burim i informatave është regjistri i inventarizimit të stoqeve te OB-së .
2) Bashkëngjitni si aneks nr.4 të dhënat analitike.



     











Shënimi 33:   Huatë dhe avancat e pa arsyetuara




































Shënimi 34	Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra) 



Me qenese Komuna faturon tatimin ne prone dhe shperndan vendime subjekteve afariste per takse komunale,keto kategori i konsideron si te arketueshme.Gjithashtu kemi te pa inkasuar qira e operatorit IPKO per vendosjen e antenes ne prone publike ne shume prej 200.00€ x12 muaj =2,400.00€ dhe Automatin e BKT, 150.00x 5=750.00€.
Shënim: 
1) Burim i informatave është regjistri i llogarive te arkëtueshme  te OB-së .








 
















Neni 17  Shënimi 35	Bilanci i te hyrave vetanake te pashpenzuara


Vlera totale per bartje ne vitin 2013 eshte:358,293.49€.

Neni 18  Shënimi 36	Shpalosja e ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit 



Koment:Ne kete tabele jane dhene ndryshimet e ndodhura ne mes buxhetit fillestar dhe atij final.Ne kategorin e pagave kemi nje dallim prej 161,201.67€ dhe ate,110,001.67€ nga te hyrat e bartura nga 2011,shuma prej 28,800.00€ nga rishikimi i buxhetit dhe 22,400.00€ transfer nga kapitalet ne paga te arsimit.
Ne kategorin e M&SH kemi nje rritje prej 55,275.02€,shuma prej 25,000.00€ me rishikim te buxhetit per arsim,19,132.69€ nga banka Botrore grante per disa shkolla dhe shuma prej 11,142.33€ donacion nga Keshilli i Europes per qendren e Biznesit.
Gjithashtu jane rrite me rishikim edhe komunalit per qendren e Kompetences per 39,000.00€. Investimet Kapitale jane rrite per 84,199.19€,si rrjedhoj e rritjes se grantit qeveritar per 85,000.00€,shumes prej 21,365.98€ donacin nga Keshilli i Europes,sidhe 233.21€ bartje nga viti i kaluar si donacion i qeverise Norvegjeze.Kurse nga kategoria e kapitaleve jane tranf.22,400.00€ ne paga.





Neni 19. Numri i punëtorëve 



























Neni 20Raporti për veprimet e ndërmarra dhe të propozuara për gjetjet dhe rekomandimet e Auditorit të Përgjithshëm për vitin paraprak
	Nr
	Rekomandimi ose gjetja
	Veprimi i ndërmarrë ose propozuar
	Afati i zbatimit
	Efekti

	1
	Pasqyrat Financiare
	Eshte marre veprim I menjehershem qe mangesit te eliminohen dhe pasqyrat fin.te perpilohen strikt sipas udhz.adm.07/2011
	Gjate vitit fiskal 2012
	 

	2
	Regjistrimi I pronave
	Eshte formuar komisioni per regjistrimin e pasurise se palujteshme dhe I cili ka kryer pjesen me te madhe te punes,zyrtari I pasurise I kafutur te dhenat ne SIMFK,ku edhe ne fund te vitit eshte bere edhe amortizimi nga MF.
	Pjesen dermuese te punes gjate vitit 2012
	 

	3
	Te Hyrat
	Edhe pse Komuna ka nje sistem funksional te faturimit,me masat e ndermarra ka bere qe ky sistem te permiresohet edhe me shume  
	Menjehere gjate 2012
	 

	4
	Prokurimi
	Komuna me veprimin e ndermarre ka pepiluar planin e prokurimit per vitin fiskal 2012,permes te cilit do te evidentohen dhe parashikohet shpenzimi I parase publike.Komuna ka vendose procedura adekuate per kontrollin e procedurave te tenderit sipas ligjeve ne fuqi.
	Gjate vitit fiskal 2012
	 

	5
	Subvencionet dhe Transferet
	Kryetari tani me ka formuar komisionin per shqyrtimin e mundesive qe permes subvencioneve te perkrahen kategorit me te ndjeshme te shoqerise,Familjet e deshmorve,invalideve te luftes,studenteve me gjendje te rende ekonomike,te njerzeve me gjendje te rende shendetesore etj.
	 Gjate vitit 2012
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Pasqyra e pranimeve dhe pagesave te parave te gatshme per K.K.Malisheve

Per vitin e perfunduar me 31 dhjetor 2012

2012 2011 2010

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

BKK

Pagesat 

nga palët 

e treta të 

jashtme

BKK

Pagesat 

nga palët e 

treta të 

jashtme

BKK

Pagesat 

nga palët 

e treta të 

jashtme

Shën. € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

BURIMET E FONDEVE

Granti qeveritar 2 9,165.00             8,621.00         7,016.00          

Të hyrat vetanake 3 596.00                596.00            639.00             

Fondi për qëllime të dedikuara

Grantet e përcaktuara të donatorëve 4 51.00                  171.00            8.00                

Fondi i huazimeve 5

Pranimet tjera  6 278.00         231.00        

Totali  9,812.00             278.00         9,388.00         231.00         7,663.00           -             

SHFRYTEZIMI I FONDEVE

Operacionet

Pagat dhe mëditjet  7 6,139.00             5,794.00         4,394.00          

Mallrat dhe shërbimet 8 786.00                750.00            657.00             

Shërbimet komunale  9 225.00                156.00            155.00             

7,150.00             6,700.00         -              5,206.00           -             

Transferet 

Transferet dhe subvencionet 10 59.00                  61.00              60.00              

Shpenzimet kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisjet 11 2,603.00             2,627.00         2,397.00          

Pagesat tjera  12 278.00         231.00        

Kthimi i huazimeve 13

Totali  9,812.00             278.00         9,388.00         231.00         7,663.00           -             
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		Pasqyra e pranimeve dhe pagesave te parave te gatshme per K.K.Malisheve

		Per vitin e perfunduar me 31 dhjetor 2012

												2012								2011								2010

												Llogaria e vetme e Thesarit								Llogaria e vetme e Thesarit								Llogaria e vetme e Thesarit

												BKK				Pagesat nga palët e treta të jashtme				BKK				Pagesat nga palët e treta të jashtme				BKK				Pagesat nga palët e treta të jashtme

								Shën.				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		BURIMET E FONDEVE

				Granti qeveritar				2				9,165.00								8,621.00								7,016.00

				Të hyrat vetanake				3				596.00								596.00								639.00

				Fondi për qëllime të dedikuara

						Grantet e përcaktuara të donatorëve		4				51.00								171.00								8.00

				Fondi i huazimeve				5

				Pranimet tjera				6								278.00								231.00

		Totali										9,812.00				278.00				9,388.00				231.00				7,663.00				- 0

		SHFRYTEZIMI I FONDEVE

				Operacionet

						Pagat dhe mëditjet		7				6,139.00								5,794.00								4,394.00

						Mallrat dhe shërbimet		8				786.00								750.00								657.00

						Shërbimet komunale		9				225.00								156.00								155.00

												7,150.00								6,700.00				- 0				5,206.00				- 0

				Transferet

						Transferet dhe subvencionet		10				59.00								61.00								60.00

				Shpenzimet kapitale

						Prona, ndërtesa dhe pajisjet		11				2,603.00								2,627.00								2,397.00

				Pagesat tjera				12								278.00								231.00

				Kthimi i huazimeve				13

		Totali										9,812.00				278.00				9,388.00				231.00				7,663.00				- 0
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image3.emf
2011 2010

Buxheti 

fillestar 

(Ndarja)

Buxheti 

final 

(Ndarja) Realizimi Varianca Realizimi Realizimi 

A B C D=C-B E F

Shënime € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrja e parasë së gatshme në llogari të Thesarit

Tatimet 14

Të hyrat vetanake 15 858          858          844              (14)             706            639          

Donacionet 16 52            52               -                 4              

Pranimet kapitale 17

Fondi i Privatizimit 18

Huazimet  19

Tjera 20

Pranimet totale të mbledhura për FKK-në 858          910          896              (14)             710            639          

Daljet e parasë së gatshme nga llogaritë e Thesarit -             

Pagat dhe mëditjet 21 5,998       6,159       6,139           (20)             5,794         4,394        

Mallrat dhe shërbimet 22 739          794          786              (8)               750            656          

Shërbimet komunale 23 187          226          225              (1)               156            156          

Transferet dhe subvencionet 24 60            60            59               (1)               61             60            

Shpenzimet kapitale 25 2,888       2,972       2,603           (369)            2,627         2,397        

Fondi i privatizimit 26

Kthimi i huazimeve

Tjerat 27

Totali i pagesave i bërë nga BRK nëpërmes LlVTh 9,872       10,211      9,812           (399)            9,388         7,663        

2012

Pasqyra e krahasimit te shumave buxhetore dhe aktuale per K.K.Malisheve

Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2012


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet2.xls
Sheet1

		Pasqyra e krahasimit te shumave buxhetore dhe aktuale per K.K.Malisheve

		Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2012

																2012																2011				2010

																Buxheti fillestar (Ndarja)				Buxheti final (Ndarja)				Realizimi				Varianca				Realizimi				Realizimi

																A				B				C				D=C-B				E				F

												Shënime				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Hyrja e parasë së gatshme në llogari të Thesarit

				Tatimet								14

				Të hyrat vetanake								15				858				858				844				(14)				706				639

				Donacionet								16								52				52				-				4

				Pranimet kapitale								17

				Fondi i Privatizimit								18

				Huazimet								19

				Tjera								20

		Pranimet totale të mbledhura për FKK-në														858				910				896				(14)				710				639

		Daljet e parasë së gatshme nga llogaritë e Thesarit																		-

				Pagat dhe mëditjet								21				5,998				6,159				6,139				(20)				5,794				4,394

				Mallrat dhe shërbimet								22				739				794				786				(8)				750				656

				Shërbimet komunale								23				187				226				225				(1)				156				156

				Transferet dhe subvencionet								24				60				60				59				(1)				61				60

				Shpenzimet kapitale								25				2,888				2,972				2,603				(369)				2,627				2,397

				Fondi i privatizimit								26

				Kthimi i huazimeve

				Tjerat								27

		Totali i pagesave i bërë nga BRK nëpërmes LlVTh														9,872				10,211				9,812				(399)				9,388				7,663
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2012

2011 2010

BKK

Klasifikimi ekonomik  € '000 € '000 € '000

Pagat dhe rrogat 6,001      5,763      4,374     

Mallrat dhe shërbimet 631         584         538        

Shërbimet komunale 225         156         155        

Subvencionet dhe 

transferet

Shpenzimet kapitale 2,308      2,118      1,957     

9,165      8,621      7,024    
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				2012				2011		2010

				BKK

		Klasifikimi ekonomik		€ '000				€ '000		€ '000

		Pagat dhe rrogat		6,001				5,763		4,374

		Mallrat dhe shërbimet		631				584		538

		Shërbimet komunale		225				156		155

		Subvencionet dhe transferet

		Shpenzimet kapitale		2,308				2,118		1,957

				9,165				8,621		7,024
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2012

2011 2010

THV

Klasifikimi ekonomik  € '000 € '000 € '000

Pagat dhe rrogat 138         22           20          

Mallrat dhe shërbimet 125         121         119        

Shërbimet komunale

Subvencionet dhe 

transferet 59           61           60          

Shpenzimet kapitale 274         392         440        

596        596        639       
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				2012				2011		2010

				THV

		Klasifikimi ekonomik		€ '000				€ '000		€ '000

		Pagat dhe rrogat		138				22		20

		Mallrat dhe shërbimet		125				121		119

		Shërbimet komunale

		Subvencionet dhe transferet		59				61		60

		Shpenzimet kapitale		274				392		440

				596				596		639
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2012 2011 2010

Klasifikimi ekonomik  € '000 € '000 € '000

Pagat dhe mëditjet 10             

Mallrat dhe shërbimet 30              44             

Shërbimet komunale

Subvencionet dhe transferet

Shpenzimet kapitale 21              117            8               

51              171            8              
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				2012		2011		2010

		Klasifikimi ekonomik		€ '000		€ '000		€ '000

		Pagat dhe mëditjet				10

		Mallrat dhe shërbimet		30		44

		Shërbimet komunale

		Subvencionet dhe transferet

		Shpenzimet kapitale		21		117		8

				51		171		8
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Huadhënësi € '000 € '000 € '000

-                -                -               
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				20___		20___ -1		20___ -2

		Huadhënësi		€ '000		€ '000		€ '000

				-		-		-
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2011 2010

GQ THV GPD Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat

Neto pagat 5,169       138          -              5,307       5,015         3,838        

Pagesat për sindikata  -0.10% te 0.50% 14            14            13              10             

Pagesa neto për punë jashtë orarit

Pagesa për punë me orar të shkurtuar

Pagesa për punë në ndërrim të natës

Pagesa neto për pushim të lehonisë

Mëditjet e delegatëve dhe komisioneve

Punëtorët me kontratë

Tatimi në të ardhura personale 234          -              -              234          213            127           

Pagesa e kontributit pensional nga punëdhënësi 292          -              -              292          277            210           

Pagesa e kontributit pensional nga i punësuari 292          -              -              292          276            209           

Vendimet gjyqësore

Gjithsej Pagesat  6,001       138          -              6,139       5,794        4,394       

2012
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						2012												2011				2010

						GQ		THV		GPD				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat

		Neto pagat				5,169		138		-				5,307				5,015				3,838

		Pagesat për sindikata  -0.10% te 0.50%				14								14				13				10

		Pagesa neto për punë jashtë orarit

		Pagesa për punë me orar të shkurtuar

		Pagesa për punë në ndërrim të natës

		Pagesa neto për pushim të lehonisë

		Mëditjet e delegatëve dhe komisioneve

		Punëtorët me kontratë

		Tatimi në të ardhura personale				234		-		-				234				213				127

		Pagesa e kontributit pensional nga punëdhënësi				292		-		-				292				277				210

		Pagesa e kontributit pensional nga i punësuari				292		-		-				292				276				209

		Vendimet gjyqësore

		Gjithsej Pagesat				6,001		138		-				6,139				5,794				4,394
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2011 2010

GQ THV GPD Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat 

Shpenzimet e udhëtimit 86               6                -              92              111            83             

Shërbimet e telekomunikimit  5                 1                -              6                10              5               

Shpenzimet për shërbime 67               11              3              81              109            64             

Mobiljet dhe pajisjet nën 1000 Euro 26               20              19            65              86              40             

Mobiljet dhe pajisjet tjera 1000 - 5000 Euro  -                 -                 -              -                 -                 -                

Blerje tjera të mallrave dhe shërbimeve 109             21              8              138            102            171           

Derivatet dhe lëndët djegëse 223             26              -              249            228            168           

Shërbimet financiare  -                 -                 -              -                 -                 -                

Shërbimet e regjistrimit dhe sigurimeve 13               1                -              14              8                -                

Avanse -                 -                 -              -                 -                 -                

Mirëmbajtja  55               33              -              88              52              64             

Qiraja -                 -                 -              -                 -                 -                

Shpenzimet e marketingut 7                 3                -              10              12              13             

Shpenzimet e përfaqësimit 31               2                -              33              28              38             

Vendimet e gjykatave 9                 1                -              10              4                11             

Tatimi  -                 -                 -              -                 -                 -                

Servisimi i borxhit -                 -                 -              -                 -                 -                

Gjithsej Pagesat  631             125            30           786            750           657          

2012
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						2012												2011				2010

						GQ		THV		GPD				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat

		Shpenzimet e udhëtimit				86		6		-				92				111				83

		Shërbimet e telekomunikimit				5		1		-				6				10				5

		Shpenzimet për shërbime				67		11		3				81				109				64

		Mobiljet dhe pajisjet nën 1000 Euro				26		20		19				65				86				40

		Mobiljet dhe pajisjet tjera 1000 - 5000 Euro				-		-		-				-				-				-

		Blerje tjera të mallrave dhe shërbimeve				109		21		8				138				102				171

		Derivatet dhe lëndët djegëse				223		26		-				249				228				168

		Shërbimet financiare				-		-		-				-				-				-

		Shërbimet e regjistrimit dhe sigurimeve				13		1		-				14				8				-

		Avanse				-		-		-				-				-				-

		Mirëmbajtja				55		33		-				88				52				64

		Qiraja				-		-		-				-				-				-

		Shpenzimet e marketingut				7		3		-				10				12				13

		Shpenzimet e përfaqësimit				31		2		-				33				28				38

		Vendimet e gjykatave				9		1		-				10				4				11

		Tatimi				-		-		-				-				-				-

		Servisimi i borxhit				-		-		-				-				-				-

		Gjithsej Pagesat				631		125		30				786				750				657
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2011 2010

GQ THV GPD Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Rryma 103          -              -              103          75              59             

Uji 46            -              -              46            32              23             

Mbeturinat 49            -              -              49            40              63             

Telefon 27            -              -              27            9                11             

Gjithsej Pagesat  225         -              -              225         156            156           

2012
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						2012												2011				2010

						GQ		THV		GPD				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Rryma				103		-		-				103				75				59

		Uji				46		-		-				46				32				23

		Mbeturinat				49		-		-				49				40				63

		Telefon				27		-		-				27				9				11

		Gjithsej Pagesat				225		-		-				225				156				156
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2011 2010

GQ THV GPD Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat

Subvencionet për entitetet publike  -                   -              -              -              1                28             

Subvencionet për entitetet kulturore -                   1              -              1              -                 -                

Subvencionet për entitetet jo-publike  -                   12            -              12            16              32             

Transfere për qeveri tjera -                   -              -              -              -                 -                

Pagesat për përfituesit individualë -                   46            -              46            44              -                

Pensionet bazë -                   -              -              -              -                 -                

Pensionet invalidore -                   -              -              -              -                 -                

Pensionet ose ndihmat sociale -                   -              -              -              -                 -                

Pensionet e TMK-së -                   -              -              -              -                 -                

Pensionet e kategorisë I (anëtarët e familjes) -                   -              -              -              -                 -                

Pensionet e kategorisë II (anëtarët e familjes) -                   -              -              -              -                 -                

Pagesat për invalidët e luftës -                   -              -              -              -                 -                

Pagesat për invalidët civilë -                   -              -              -              -                 -                

Pagesat për familjet e viktimave të luftës -                   -              -              -              -                 -                

Pensionet e përkohshme të Trepçës  -                   -              -              -              -                 -                

Vendimet gjyqësore -                   -              -              -              -                 -                

Gjithsej Pagesat  -                  59           -              59           61              60            

2012
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						2012												2011				2010

						GQ		THV		GPD				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat

		Subvencionet për entitetet publike				-		-		-				-				1				28

		Subvencionet për entitetet kulturore				-		1		-				1				-				-

		Subvencionet për entitetet jo-publike				-		12		-				12				16				32

		Transfere për qeveri tjera				-		-		-				-				-				-

		Pagesat për përfituesit individualë				-		46		-				46				44				-

		Pensionet bazë				-		-		-				-				-				-

		Pensionet invalidore				-		-		-				-				-				-

		Pensionet ose ndihmat sociale				-		-		-				-				-				-

		Pensionet e TMK-së				-		-		-				-				-				-

		Pensionet e kategorisë I (anëtarët e familjes)				-		-		-				-				-				-

		Pensionet e kategorisë II (anëtarët e familjes)				-		-		-				-				-				-

		Pagesat për invalidët e luftës				-		-		-				-				-				-

		Pagesat për invalidët civilë				-		-		-				-				-				-

		Pagesat për familjet e viktimave të luftës				-		-		-				-				-				-

		Pensionet e përkohshme të Trepçës				-		-		-				-				-				-

		Vendimet gjyqësore				-		-		-				-				-				-

		Gjithsej Pagesat				-		59		-				59				61				60
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2011 2010

GQ THV GPD Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagesat 

Ndërtesat 828          106          4              938          1,081         1,002        

Ndertimi I rrugeve 603          20            -              623          738            533           

Trotuare 26            15            -              41            -                 -                

Kanalizimi 630          5              -              635          517            592           

Ujësjellësi 125          30            -              155          157            171           

Energjia, gjenerimi, bartja dhe furnizimi  51            20            -              71            38              30             

Paisje te teknologise informative -              -              5              5             

Mobilje -              9              11            20            -                 -                

Paisje speciale mjeksore -              10            -              10           

Paisje tjera 1              12            -              13           

Pajisje mbi 1000 Euro -              -              -              -              59              -                

Automjete transporti(Vetura zyrtare) 29            -              -              29            50             

Makineria -              -              -              -             

Kapitalet tjera  10            -              -              10            3                19             

Toka -              -              -              -             

Pasuritë e paprekshme -              -              -              -             

Transferet kapitale për entitetet publike -              32            -              32           

Transferet kapitale për entitetet jopublike -              15            1              16            12             

Vendimet gjyqësore 5              -              -              5              22             

Gjithsej Pagesat  2,308      274         21            2,603      2,627        2,397       

2012
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						2012												2011				2010

						GQ		THV		GPD				Totali

		Përshkrimi				€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagesat

		Ndërtesat				828		106		4				938				1,081				1,002

		Ndertimi I rrugeve				603		20		-				623				738				533

		Trotuare				26		15		-				41				-				-

		Kanalizimi				630		5		-				635				517				592

		Ujësjellësi				125		30		-				155				157				171

		Energjia, gjenerimi, bartja dhe furnizimi				51		20		-				71				38				30

		Paisje te teknologise informative				-		-		5				5

		Mobilje				-		9		11				20				-				-

		Paisje speciale mjeksore				-		10		-				10

		Paisje tjera				1		12		-				13

		Pajisje mbi 1000 Euro				-		-		-				-				59				-

		Automjete transporti(Vetura zyrtare)				29		-		-				29								50

		Makineria				-		-		-				-

		Kapitalet tjera				10		-		-				10				3				19

		Toka				-		-		-				-

		Pasuritë e paprekshme				-		-		-				-

		Transferet kapitale për entitetet publike				-		32		-				32

		Transferet kapitale për entitetet jopublike				-		15		1				16				12

		Vendimet gjyqësore				5		-		-				5				22

		Gjithsej Pagesat				2,308		274		21				2,603				2,627				2,397
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20___ 20___ -1 20___ -2

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Huadhënësi 1

Huadhënësi 2

Huadhënësi 3

Total -                -                -               
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				20___		20___ -1		20___ -2

		Përshkrimi		€ '000		€ '000		€ '000

		Huadhënësi 1

		Huadhënësi 2

		Huadhënësi 3

		Total		-		-		-
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20__ 20__ -1 20__ -2

Përshkrimi Shënime € '000 € '000 € '000

% e totalit 

20__

% e 

ndryshimit 

nga 20__-1

Të hyrat tatimore 1 % %

Të hyrat tatimore 2 % %

Të hyrat tatimore 3 % %

Të hyrat tatimore 4 % %

Totali 0 0 0 0% %
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								20__		20__ -1		20__ -2

		Përshkrimi		Shënime				€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 20__		% e ndryshimit nga 20__-1

		Të hyrat tatimore 1												%		%

		Të hyrat tatimore 2												%		%

		Të hyrat tatimore 3												%		%

		Të hyrat tatimore 4												%		%

		Totali						0		0		0		0%		%
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2012 2011 2010

Përshkrimi Shënime € '000 € '000 € '000

% e totalit 

20__

% e 

ndryshimit 

nga 20__ -1

Tatimi në pronë 176 161 193 % %

Tax.Regjistrimi I automjeteve 50 61 51

%

%

Tax.Regjistrim biznesi 59 86 71

%

%

Tax komunale per leje ndertimi 34 10 51

%

%

Tax per regjistrimin e trashegimise 17 14 13

%

%

Tax per ndrrim destimin e tokes 275 13 4

%

%

Tax per qertifikata te lindjes 0 0 0

%

%

Tax per qertifikata te kurorzimit 5 4 4

%

%

Tax Qertifikata tjera ofiqarie 73 63 71

%

%

Tax tjera administrative 7 6 7

%

%

Tax e pjesmarrjes ne tender 1 1 3

%

%

Liqencat e shitjes ne rruge 0 4 2

%

%

Shfrytzim I prones publike 8 12 9

%

%

Particimi ne shendetesi 32 30 39

%

%

Tax per matjen e tokes ne teren 38 30 33

%

%

Gjobat ne trafik 16 26 19

%

%

Gjobat e gjykatave 53 78 79

%

%

Totali: 844 599 649
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								2012		2011		2010

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 20__		% e ndryshimit nga 20__ -1

		Tatimi në pronë						176		161		193		%		%

		Tax.Regjistrimi I automjeteve						50		61		51		%		%

		Tax.Regjistrim biznesi						59		86		71		%		%

		Tax komunale per leje ndertimi						34		10		51		%		%

		Tax per regjistrimin e trashegimise						17		14		13		%		%

		Tax per ndrrim destimin e tokes						275		13		4		%		%

		Tax per qertifikata te lindjes						0		0		0		%		%

		Tax per qertifikata te kurorzimit						5		4		4		%		%

		Tax Qertifikata tjera ofiqarie						73		63		71		%		%

		Tax tjera administrative						7		6		7		%		%

		Tax e pjesmarrjes ne tender						1		1		3		%		%

		Liqencat e shitjes ne rruge						0		4		2		%		%

		Shfrytzim I prones publike						8		12		9		%		%

		Particimi ne shendetesi						32		30		39		%		%

		Tax per matjen e tokes ne teren						38		30		33		%		%

		Gjobat ne trafik						16		26		19		%		%

		Gjobat e gjykatave						53		78		79		%		%

		Totali:						844		599		649
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2012 2011 2010

€ '000 € '000 € '000

Council of Europe 99311Bussines supp.center 33               129          -              

WB-Banka botrore 94118Inst.Devel.for Educ.Project 19               39            -              

Unops 96701Mbeshtetje regj.popullsise -                  3              -              

Qeveria Norvegjeze Trotuari ne Banje 6             

Participim I qytetarve Kanalizimi Llozice 2             

Totali i Granteve të përcaktuara nga donatorët

52 171 8

Përshkrimi
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										2012		2011		2010

		Përshkrimi								€ '000		€ '000		€ '000

		Council of Europe		99311		Bussines supp.center				33		129		-

		WB-Banka botrore		94118		Inst.Devel.for Educ.Project				19		39		-

		Unops		96701		Mbeshtetje regj.popullsise				-		3		-

		Qeveria Norvegjeze				Trotuari ne Banje								6

		Participim I qytetarve				Kanalizimi Llozice								2

		Totali i Granteve të përcaktuara nga donatorët								52		171		8
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20__ 20__ -1 20__ -2

Natyra e pasurive € '000 € '000 € '000

Toka -               -              

Ndërtesa -               -              

Infrastruktura -               -              

Makineri -               -              

Paijsjet -               -              

Automjete transporti

Tjera

Totali 0 0 0

Fitimet nga shitja
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						Fitimet nga shitja

						20__		20__ -1		20__ -2

		Natyra e pasurive				€ '000		€ '000		€ '000

		Toka						-		-

		Ndërtesa						-		-

		Infrastruktura						-		-

		Makineri						-		-

		Paijsjet						-		-

		Automjete transporti

		Tjera

		Totali				0		0		0
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NPSH € '000 € '000 € '000

NPSH #1 -                    -             

NPSH #2 -                    -             

NPSH #3 -                    -             

NPSH #4 -                    -             

NPSH #5 -                    -             

Totali 0 0 0

Fitimet nga privatizimi
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						Fitimet nga privatizimi

						20__		20__ -1		20__ -2

		NPSH				€ '000		€ '000		€ '000

		NPSH #1						-		-

		NPSH #2						-		-

		NPSH #3						-		-

		NPSH #4						-		-

		NPSH #5						-		-

		Totali				0		0		0
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Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Huadhënësi 1

Huadhënësi 2

Huadhënësi 3

Huadhënësi 4

Huadhënësi 5

Total -                -                -               
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				20___		20___ -1		20___ -2

		Përshkrimi		€ '000		€ '000		€ '000

		Huadhënësi 1

		Huadhënësi 2

		Huadhënësi 3

		Huadhënësi 4

		Huadhënësi 5

		Total		-		-		-
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20__ 20__ -1 20__ -2

Natyra e pranimit  € '000 € '000 € '000

Depozitat e lojërave të fatit

Depozitat e Komisionit Rregulativ

Depozitat e Ministrisë së drejtësisë

Depozitat tjera

Total 0 0 0
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						20__		20__ -1		20__ -2

		Natyra e pranimit				€ '000		€ '000		€ '000

		Depozitat e lojërave të fatit

		Depozitat e Komisionit Rregulativ

		Depozitat e Ministrisë së drejtësisë

		Depozitat tjera

		Total				0		0		0
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2012

Kategoria 

ekonomike Përshkrimi € '000

13470Sherbime me kamere 1537.00

13130Transp.pac.ne hemodialize 22317.24

13460Sherb.higjenike 8710.11

13780Derivate 10181.29

31110Mater.ndertimor 54328.86

13610Furnizime zyre 3512.88

13640Furniz.mater.higjenik 261.80

13760Dru 6000.00

14020Miremb.ndertesave 5768.38

13650Veshmbathje 599.20

14010Miremb.e automjeteve 3443.00

14220Shpallje, publikime 2456.00

14230Shpenz.inform.publik 384.80

14310Dreke zyrtare 4120.00

13320Telefon 1710.92

13250Telefon fiks 1312.44

13220Uji 4777.46

13230Mbeturina 8590.75

13210Rryme 11324.86

13630Furniz.mjeksore 7605.00

13951Sig.automjet. 1526.96

13950Regj.automjeteve 360.00

Totali: 160828.95
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						2012

		Kategoria ekonomike		Përshkrimi		€ '000

		13470		Sherbime me kamere		1537.00

		13130		Transp.pac.ne hemodialize		22317.24

		13460		Sherb.higjenike		8710.11

		13780		Derivate		10181.29

		31110		Mater.ndertimor		54328.86

		13610		Furnizime zyre		3512.88

		13640		Furniz.mater.higjenik		261.80

		13760		Dru		6000.00

		14020		Miremb.ndertesave		5768.38

		13650		Veshmbathje		599.20

		14010		Miremb.e automjeteve		3443.00

		14220		Shpallje, publikime		2456.00

		14230		Shpenz.inform.publik		384.80

		14310		Dreke zyrtare		4120.00

		13320		Telefon		1710.92

		13250		Telefon fiks		1312.44

		13220		Uji		4777.46

		13230		Mbeturina		8590.75

		13210		Rryme		11324.86

		13630		Furniz.mjeksore		7605.00

		13951		Sig.automjet.		1526.96

		13950		Regj.automjeteve		360.00

				Totali:		160828.95
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2012

Data e 

pranimit te 

fatures

Numri i 

faturës

Kodi 

ekonomik

Afati i 

pagesës Furnitori Përshkrimi Arsyeja e mospagesës € '000

02.04.2012 191480 13470 NTP"Krasniqi" Sherb.me kamere Mungese buxheti 1,537.00

01.11.2012 51/12 13130 NTP"Beli" Trans.pac.hemod. Mungese buxheti 3,895.00

04/12.2012 57/12 13130 NTP"Beli" Trans.pac.hemod. Mungese buxheti 3,770.00

02/11.2012 53/12 13130 NTP"Beli" Tran.nx.nevoj.veq. Mungese buxheti 3,498.00

03.10.2012 46/12 13130 NTP"Beli" Trans.pac.hemod. Mungese buxheti 3,424.00

25.05.2012 40/2012 13460 NTP"Beni" Sherb.higjenike Mungese buxheti 2,906.97

1/11/2012106/2012 13460 NTP"Beni" Sherb. higjenike Mungese buxheti 1,850.07

31.10.2012 4899 13780 Pajtimi Derivate Mungese buxheti 1,360.18

31.10.2012 4949 13780 Pajtimi Derivate Mungese buxheti 4,610.21

14.09.2012 68 31110 NT"Alfa" Mat.ndertimor Mungese buxheti 16,329.92

03.09.2012 62 31110 NT"Alfa" Mat.ndertimor Mungese buxheti 11,999.67

07.09.2012 65 31110 NT"Alfa" Mat.ndertimor Mungese buxheti 7,999.58

05.09.2012 63 31110 NT"Alfa" Mat.ndertimor Mungese buxheti 7,999.93

05.09.2012 64 31110 NT"Alfa" Mat.ndertimor Mungese buxheti 9,999.76

02.11.2012 192918 13130 Kombi Isak KrasniqTransport Mungese buxheti 1,172.16

06.11.2012 376960 13130 Ganimet Bajra Transport Mungese buxheti 330.00

28.12.2012 GTBL4/2012 13610 Abakus Mater.shkollor Mungese buxheti 1,120.00

14.09.2012 20/2012 13640 Agrocoop Mater.higjenik Mungese buxheti 117.00

06.07.2012 003/07/12 13610 Quatro Trade Tonera Mungese buxheti 1,802.88

03.08.2012 12./2012 13760 Gresa Comerce Dru Mungese buxheti 6,000.00

03.12.2012 121/2012 13460 NTP"Beni" Sherb.Higjenike Mungese buxheti 1,850.07

03.12.2012 120/2012 13460 NTP"Beni" Sherb.higjenike Mungese buxheti 2,103.00

14.09.2012 21/2012 13640 Agrocoop Mater.higjenik Mungese buxheti 144.80

08.11.2012 177924 14020 Termopan Xhama Mungese buxheti 4,585.18

26.12.2012 376962 13130 Ganimet Bajra Transport Mungese buxheti 225.00

26.12 192620 13130 Kombi Isak KrasniqTransport Mungese buxheti 799.20

15.11.2012 17474/2012 13650 Flurimi Veshmbathje Mungese buxheti 599.20

13.11.2012 90125 14010 Ardhmeria Antifriz Mungese buxheti 250.00

13.11.2012 90124 14010 Ardhmeria Antifriz Mungese buxheti 400.00

30.11.2012 4900 13780 Pajtimi Derivate Mungese buxheti 1,435.37

30.11.2012 12554 13780 Pajtimi Derivate Mungese buxheti 2,775.53

06.12.2012 192619 13130 Kombi Isak KrasniqTransport Mungese buxheti 1,118.88

06.12.2012 376961 13130 Ganimet Bajra Transport Mungese buxheti 315.00

22.06.2012 453/12 14220 Epoka e re Shpallje publikime Mungese buxheti 58.00

08.06.2012 412/12 14220 Epoka e re Shpallje publikime Mungese buxheti 58.00

01.06.2012 177548 14310 Rozafa Dreke zyrtare Mungese buxheti 673.00

26.07.2012 517/12 14220 Epoka e re Shpallje publikime Mungese buxheti 200.00

16.07.2012 229/2012 14220 Lajm Shpallje publikime Mungese buxheti 300.00

02.11.2012 380526 14230 NT"Mazreku" Shpen.inform.pub. Mungese buxheti 384.80

15.11.2012 4082 14310 DPH"Tirona" Dreke zyrtare Mungese buxheti 1,320.00

09.10.2012 12-210-01-83 14020 Limani Shpk Inventar Mungese buxheti 1,183.20

06.11.2012 310/12 14220 Kosova e lire Shpallje publikime Mungese buxheti 500.00

04.10.2012 278/12 14220 Kosova e lire Shpallje publikime Mungese buxheti 500.00

03.07.2012 525815 14310 Rest."Landi" Dreke zyrtare Mungese buxheti 351.00

23.11.2012 525841 14310 Rest."Landi" Dreke zyrtare Mungese buxheti 130.00

23.11.2012 525845 14310 Rest."Landi" Dreke zyrtare Mungese buxheti 226.00

23.11.2012 525842 14310 Rest."Landi" Dreke zyrtare Mungese buxheti 360.00

01.08.2012 254/2012 14220 Lajm Shpallje publikime Mungese buxheti 400.00

06.09.2012 42937 14310 Apache Dreke zyrtare Mungese buxheti 1,060.00

05.11.2012 362/2012 14220 Lajm Shpallje publikime Mungese buxheti 100.00

11.10.2012 709/12 14220 Epoka e re Shpallje publikime

Mungese buxheti

50.00

18.08.2012 571/12 14220 Epoka e re Shpallje publikime Mungese buxheti 100.00

28.08.2012 605/12 14220 Epoka e re Shpallje publikime Mungese buxheti 100.00

30.12.2012 2737/12 14220 Kosova Sot Shpallje publikime Mungese buxheti 90.00

30.11.2012 167261 13320 IPKO Telefon Mungese buxheti 490.77

31.12.2012 171286 13320 IPKO Telefon Mungese buxheti 569.53

04.10.2012 10002205/235 13320 Vala Telefon Mungese buxheti 650.62

06.11.2012 86381712012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 13.99

06.11.2012 86095562012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 24.53

06.11.2012 86094792012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 21.04

06.11.2012 86336912012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 91.48

06.11.2012 86279242012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 20.21

06.11.2012 85718812012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 315.47

06.11.2012 86095942012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 52.13

06.11.2012 86219612012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 20.88

06.11.2012 86086462012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 38.44

06.11.2012 85710582012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 24.48

05.12.2012 87189642012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 336.25

05.12.2012 87801132012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 29.67

05.12.2012 87683002012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 27.52

05.12.2012 87553032012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 39.70

05.12.2012 87751892012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 94.59

05.12.2012 87181372012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 30.09

05.12.2012 87673122012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 17.40

05.12.2012 87142032012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 17.56

05.12.2012 87562872012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 47.35

05.12.2012 87562222012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 25.13

05.12.2012 87556622012 13250 Telekomi I Kosov. Telefon Mungese buxheti 24.53

05.12.2012 378500 13220 Hidroregjioni Uji Mungese buxheti 23.78

05.12.2012 383858 13220 Hidroregjioni Uji Mungese buxheti 35.96

05.12.2012 383857 13220 Hidroregjioni Uji Mungese buxheti 19.72

05.12.2012 375783 13220 Hidroregjioni Uji Mungese buxheti 3.48

05.12.2012 375782 13220 Hidroregjioni Uji Mungese buxheti 206.48

05.12.2012 375781 13220 Hidroregjioni Uji Mungese buxheti 206.48

05.12.2012 375780 13220 Hidroregjioni Uji Mungese buxheti 531.28

05.12.2012 375781 13220 Hidroregjioni Uji Mungese buxheti 206.48

05.12.2012 375775 13220 Hidroregjioni Uji Mungese buxheti 44.08
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																2012

		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës		€ '000

		02.04.2012		191480		13470				NTP"Krasniqi"		Sherb.me kamere		Mungese buxheti		1,537.00

		01.11.2012		51/12		13130				NTP"Beli"		Trans.pac.hemod.		Mungese buxheti		3,895.00

		04/12.2012		57/12		13130				NTP"Beli"		Trans.pac.hemod.		Mungese buxheti		3,770.00

		02/11.2012		53/12		13130				NTP"Beli"		Tran.nx.nevoj.veq.		Mungese buxheti		3,498.00

		03.10.2012		46/12		13130				NTP"Beli"		Trans.pac.hemod.		Mungese buxheti		3,424.00

		25.05.2012		40/2012		13460				NTP"Beni"		Sherb.higjenike		Mungese buxheti		2,906.97

		1/11/12		106/2012		13460				NTP"Beni"		Sherb. higjenike		Mungese buxheti		1,850.07

		31.10.2012		4899		13780				Pajtimi		Derivate		Mungese buxheti		1,360.18

		31.10.2012		4949		13780				Pajtimi		Derivate		Mungese buxheti		4,610.21

		14.09.2012		68		31110				NT"Alfa"		Mat.ndertimor		Mungese buxheti		16,329.92

		03.09.2012		62		31110				NT"Alfa"		Mat.ndertimor		Mungese buxheti		11,999.67

		07.09.2012		65		31110				NT"Alfa"		Mat.ndertimor		Mungese buxheti		7,999.58

		05.09.2012		63		31110				NT"Alfa"		Mat.ndertimor		Mungese buxheti		7,999.93

		05.09.2012		64		31110				NT"Alfa"		Mat.ndertimor		Mungese buxheti		9,999.76

		02.11.2012		192918		13130				Kombi Isak Krasniq		Transport		Mungese buxheti		1,172.16

		06.11.2012		376960		13130				Ganimet Bajra		Transport		Mungese buxheti		330.00

		28.12.2012		GTBL4/2012		13610				Abakus		Mater.shkollor		Mungese buxheti		1,120.00

		14.09.2012		20/2012		13640				Agrocoop		Mater.higjenik		Mungese buxheti		117.00

		06.07.2012		003/07/12		13610				Quatro Trade		Tonera		Mungese buxheti		1,802.88

		03.08.2012		12./2012		13760				Gresa Comerce		Dru		Mungese buxheti		6,000.00

		03.12.2012		121/2012		13460				NTP"Beni"		Sherb.Higjenike		Mungese buxheti		1,850.07

		03.12.2012		120/2012		13460				NTP"Beni"		Sherb.higjenike		Mungese buxheti		2,103.00

		14.09.2012		21/2012		13640				Agrocoop		Mater.higjenik		Mungese buxheti		144.80

		08.11.2012		177924		14020				Termopan		Xhama		Mungese buxheti		4,585.18

		26.12.2012		376962		13130				Ganimet Bajra		Transport		Mungese buxheti		225.00

		26.12		192620		13130				Kombi Isak Krasniq		Transport		Mungese buxheti		799.20

		15.11.2012		17474/2012		13650				Flurimi		Veshmbathje		Mungese buxheti		599.20

		13.11.2012		90125		14010				Ardhmeria		Antifriz		Mungese buxheti		250.00

		13.11.2012		90124		14010				Ardhmeria		Antifriz		Mungese buxheti		400.00

		30.11.2012		4900		13780				Pajtimi		Derivate		Mungese buxheti		1,435.37

		30.11.2012		12554		13780				Pajtimi		Derivate		Mungese buxheti		2,775.53

		06.12.2012		192619		13130				Kombi Isak Krasniq		Transport		Mungese buxheti		1,118.88

		06.12.2012		376961		13130				Ganimet Bajra		Transport		Mungese buxheti		315.00

		22.06.2012		453/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		58.00

		08.06.2012		412/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		58.00

		01.06.2012		177548		14310				Rozafa		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		673.00

		26.07.2012		517/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		200.00

		16.07.2012		229/2012		14220				Lajm		Shpallje publikime		Mungese buxheti		300.00

		02.11.2012		380526		14230				NT"Mazreku"		Shpen.inform.pub.		Mungese buxheti		384.80

		15.11.2012		4082		14310				DPH"Tirona"		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		1,320.00

		09.10.2012		12-210-01-83		14020				Limani Shpk		Inventar		Mungese buxheti		1,183.20

		06.11.2012		310/12		14220				Kosova e lire		Shpallje publikime		Mungese buxheti		500.00

		04.10.2012		278/12		14220				Kosova e lire		Shpallje publikime		Mungese buxheti		500.00

		03.07.2012		525815		14310				Rest."Landi"		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		351.00

		23.11.2012		525841		14310				Rest."Landi"		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		130.00

		23.11.2012		525845		14310				Rest."Landi"		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		226.00

		23.11.2012		525842		14310				Rest."Landi"		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		360.00

		01.08.2012		254/2012		14220				Lajm		Shpallje publikime		Mungese buxheti		400.00

		06.09.2012		42937		14310				Apache		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		1,060.00

		05.11.2012		362/2012		14220				Lajm		Shpallje publikime		Mungese buxheti		100.00

		11.10.2012		709/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		50.00

		18.08.2012		571/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		100.00

		28.08.2012		605/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		100.00

		30.12.2012		2737/12		14220				Kosova Sot		Shpallje publikime		Mungese buxheti		90.00

		30.11.2012		167261		13320				IPKO		Telefon		Mungese buxheti		490.77

		31.12.2012		171286		13320				IPKO		Telefon		Mungese buxheti		569.53

		04.10.2012		10002205/235		13320				Vala		Telefon		Mungese buxheti		650.62

		06.11.2012		86381712012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		13.99

		06.11.2012		86095562012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		24.53

		06.11.2012		86094792012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		21.04

		06.11.2012		86336912012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		91.48

		06.11.2012		86279242012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		20.21

		06.11.2012		85718812012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		315.47

		06.11.2012		86095942012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		52.13

		06.11.2012		86219612012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		20.88

		06.11.2012		86086462012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		38.44

		06.11.2012		85710582012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		24.48

		05.12.2012		87189642012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		336.25

		05.12.2012		87801132012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		29.67

		05.12.2012		87683002012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		27.52

		05.12.2012		87553032012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		39.70

		05.12.2012		87751892012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		94.59

		05.12.2012		87181372012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		30.09

		05.12.2012		87673122012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		17.40

		05.12.2012		87142032012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		17.56

		05.12.2012		87562872012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		47.35

		05.12.2012		87562222012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		25.13

		05.12.2012		87556622012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		24.53

		05.12.2012		378500		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		23.78

		05.12.2012		383858		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		35.96

		05.12.2012		383857		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		19.72

		05.12.2012		375783		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		3.48

		05.12.2012		375782		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		206.48

		05.12.2012		375781		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		206.48

		05.12.2012		375780		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		531.28

		05.12.2012		375781		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		206.48

		05.12.2012		375775		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		44.08

		05.12.2012		375774		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		84.68

		05.12.2012		375772		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		165.88

		05.12.2012		375761		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		3.48

		05.12.2012		375768		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		1,432.60

		05.12.2012		375762		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		44.08

		05.12.2012		375763		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		19.72

		05.12.2012		375746		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		60.32

		05.12.2012		375750		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		734.28

		05.12.2012		375751		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		60.32

		05.12.2012		375752		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		255.20

		05.12.2012		375755		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		165.88

		05.12.2012		375754		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		328.28

		05.12.2012		375756		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		100.92

		05.12.2012		375777		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		44.08

		30.11.2012		3003		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		287.15

		30.12.2012		3009		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		85.18

		30.12.2012		3001		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		477.53

		30.12.2012		3004		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		696.00

		30.12.2012		3002		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		2,850.00

		30.12.2001		1836		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		45.19

		31.12.2012		3009		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		85.18

		31.12.2012		3004		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		696.00

		31.12.2012		3003		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		287.15

		31.12.2012		3002		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		2,580.64

		31.12.2012		3001		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		477.53

		31.12.2012		3013		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		23.20

		05.12.2012		3674292		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		12.10

		05.12.2012		3674298		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		7.18

		05.12.2012		3686070		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		174.34

		10.12.2012		0.0054671968		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		3,138.98

		10.12.2012		Nov-12		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		2,341.14

		10.12.2012		Nov-12		13210				kek		Rryme		Mungese buxheti		3,762.99

		10.12.2012		Nov-12		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		1,713.79

		10.11.2012		Nov-12		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		174.34

		05.09.2012		539		13630				Automed		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		964.00

		02.10.2012		618		13630				Automed		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		120.00

		09.11.2012		706		13630				Automed		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		3,944.00

		28.08.2012		1009443		13630				Koslabor		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		468.00

		07.09.2012		1009771		13630				Koslabor		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		186.00

		12.09.2012		1009773		13630				Koslabor		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		344.00

		12.09.2012		1009775		13630				Koslabor		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		654.00

		19.09.2012		580		13630				Automed		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		925.00

		09.11.2012		90123		14010				Ardhmeria		Mirem.automjeteve		Mungese buxheti		1,110.00

		29.08.2012		101/2012		14010				Opel		Mirem.automjeteve		Mungese buxheti		1,098.00

		30.08.2012		102/2012		14010				Opel		Mirem.automjeteve		Mungese buxheti		377.00

		21.10.2012		10./2012		14010				Opel		Mirem.automjeteve		Mungese buxheti		208.00

		29.08.2012		07./2012		13951				Insig		Sig.automjeteve		Mungese buxheti		1,346.00

		22.08.2012		06./2012		13951				Insig		Sig.automjeteve		Mungese buxheti		180.96

		12.09.2012		105/12		13950				Hiti		Regj.automj.		Mungese buxheti		180.00

		22.08.2012		104/12		13950				Hiti		Regj.automj.		Mungese buxheti		180.00

		22.08.2012		67/2012		13610				Rama Print		Furiz.zyre		Mungese buxheti		590.00

		31.12.2012		58/12		13130				NTP"Beli"		Tansp.pac.hemod.		Mungese buxheti		3,770.00
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		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës		€ '000

		31/01/2011		O1/2011		13230				"EcoRegjioni"		Mbeturina		Munges Buxheti		2,630.88

		28/2/2011		O2/2011		13230				"EcoRegjioni"		Mbeturina		Munges Buxheti		2,630.88

		30/7/2011		O7/2011		13230				"EcoRegjioni"		Mbeturina		Munges Buxheti		2,630.88

		31/8/2011		O8/2011		13230				"EcoRegjioni"		Mbeturina		Munges Buxheti		2,630.88

		30/11/2011		O11/2011		13230				"EcoRegjioni"		Mbeturina		Munges Buxheti		2,630.88

														Totali		13,154.40
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		4/11/11		O22/11		14032				"KosovaErh&kotori		Mirm.e rrugve		Munges e Buxhetit		10,748.56

														Totali		10,748.56
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		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës		€ '000

		02.04.2012		191480		13470				NTP"Krasniqi"		Sherb.me kamere		Mungese buxheti		1,537.00

		01.11.2012		51/12		13130				NTP"Beli"		Trans.pac.hemod.		Mungese buxheti		3,895.00

		04/12.2012		57/12		13130				NTP"Beli"		Trans.pac.hemod.		Mungese buxheti		3,770.00

		02/11.2012		53/12		13130				NTP"Beli"		Tran.nx.nevoj.veq.		Mungese buxheti		3,498.00

		03.10.2012		46/12		13130				NTP"Beli"		Trans.pac.hemod.		Mungese buxheti		3,424.00

		25.05.2012		40/2012		13460				NTP"Beni"		Sherb.higjenike		Mungese buxheti		2,906.97

		1/11/12		106/2012		13460				NTP"Beni"		Sherb. higjenike		Mungese buxheti		1,850.07

		31.10.2012		4899		13780				Pajtimi		Derivate		Mungese buxheti		1,360.18

		31.10.2012		4949		13780				Pajtimi		Derivate		Mungese buxheti		4,610.21

		14.09.2012		68		31110				NT"Alfa"		Mat.ndertimor		Mungese buxheti		16,329.92

		03.09.2012		62		31110				NT"Alfa"		Mat.ndertimor		Mungese buxheti		7,999.58

		07.09.2012		64		31110				NT"Alfa"		Mat.ndertimor		Mungese buxheti		9,999.76

		05.09.2012		63		31110				NT"Alfa"		Mat.ndertimor		Mungese buxheti		7,999.93

		02.11.2012		192918		13130				Kombi Isak Krasniq		Transport		Mungese buxheti		1,172.16

		06.11.2012		376960		13130				Ganimet Bajra		Transport		Mungese buxheti		330.00

		28.12.2012		GTBL4/2012		13610				Abakus		Mater.shkollor		Mungese buxheti		1,120.00

		14.09.2012		20/2012		13640				Agrocoop		Mater.higjenik		Mungese buxheti		117.00

		06.07.2012		003/07/12		13610				Quatro Trade		Tonera		Mungese buxheti		1,802.88

		03.08.2012		12./2012		13760				Gresa Comerce		Dru		Mungese buxheti		6,000.00

		03.12.2012		121/2012		13460				NTP"Beni"		Sherb.Higjenike		Mungese buxheti		1,850.07

		03.12.2012		120/2012		13460				NTP"Beni"		Sherb.higjenike		Mungese buxheti		2,103.00

		14.09.2012		21/2012		13640				Agrocoop		Mater.higjenik		Mungese buxheti		144.80

		08.11.2012		177924		14020				Termopan		Xhama		Mungese buxheti		4,585.18

		26.12.2012		376962		13130				Ganimet Bajra		Transport		Mungese buxheti		225.00

		26.12		192620		13130				Kombi Isak Krasniq		Transport		Mungese buxheti		799.20

		15.11.2012		17474/2012		13650				Flurimi		Veshmbathje		Mungese buxheti		599.20

		13.11.2012		90125		14010				Ardhmeria		Antifriz		Mungese buxheti		250.00

		13.11.2012		90124		14010				Ardhmeria		Antifriz		Mungese buxheti		400.00

		30.11.2012		4900		13780				Pajtimi		Derivate		Mungese buxheti		1,435.37

		30.11.2012		12554		13780				Pajtimi		Derivate		Mungese buxheti		2,775.53

		06.12.2012		192619		13130				Kombi Isak Krasniq		Transport		Mungese buxheti		1,118.88

		06.12.2012		376961		13130				Ganimet Bajra		Transport		Mungese buxheti		315.00

		22.06.2012		453/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		58.00

		08.06.2012		412/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		58.00

		01.06.2012		177548		14310				Rozafa		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		673.00

		26.07.2012		517/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		200.00

		16.07.2012		229/2012		14220				Lajm		Shpallje publikime		Mungese buxheti		300.00

		02.11.2012		380526		14230				NT"Mazreku"		Shpen.inform.pub.		Mungese buxheti		384.80

		15.11.2012		4082		14310				DPH"Tirona"		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		1,320.00

		09.10.2012		12-210-01-83		14020				Limani Shpk		Inventar		Mungese buxheti		1,183.20

		06.11.2012		310/12		14220				Kosova e lire		Shpallje publikime		Mungese buxheti		500.00

		04.10.2012		278/12		14220				Kosova e lire		Shpallje publikime		Mungese buxheti		500.00

		03.07.2012		525815		14310				Rest."Landi"		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		351.00

		23.11.2012		525841		14310				Rest."Landi"		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		130.00

		23.11.2012		525845		14310				Rest."Landi"		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		226.00

		23.11.2012		525842		14310				Rest."Landi"		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		360.00

		01.08.2012		254/2012		14220				Lajm		Shpallje publikime		Mungese buxheti		400.00

		06.09.2012		42937		14310				Apache		Dreke zyrtare		Mungese buxheti		1,060.00

		05.11.2012		362/2012		14220				Lajm		Shpallje publikime		Mungese buxheti		100.00

		11.10.2012		709/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		50.00

		18.08.2012		571/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		100.00

		28.08.2012		605/12		14220				Epoka e re		Shpallje publikime		Mungese buxheti		100.00

		30.12.2012		2737/12		14220				Kosova Sot		Shpallje publikime		Mungese buxheti		90.00

		30.11.2012		167261		13320				IPKO		Telefon		Mungese buxheti		490.77

		31.12.2012		171286		13320				IPKO		Telefon		Mungese buxheti		569.53

		04.10.2012		10002205/235		13320				Vala		Telefon		Mungese buxheti		650.62

		06.11.2012		86381712012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		13.99

		06.11.2012		86095562012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		24.53

		06.11.2012		86094792012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		21.04

		06.11.2012		86336912012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		91.48

		06.11.2012		86279242012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		20.21

		06.11.2012		85718812012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		315.47

		06.11.2012		86095942012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		52.13

		06.11.2012		86219612012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		20.88

		06.11.2012		86086462012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		38.44

		06.11.2012		85710582012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		24.48

		05.12.2012		87189642012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		336.25

		05.12.2012		87801132012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		29.67

		05.12.2012		87683002012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		27.52

		05.12.2012		87553032012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		39.70

		05.12.2012		87751892012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		94.59

		05.12.2012		87181372012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		30.09

		05.12.2012		87673122012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		17.40

		05.12.2012		87142032012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		17.56

		05.12.2012		87562872012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		47.35

		05.12.2012		87562222012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		25.13

		05.12.2012		87556622012		13250				Telekomi I Kosov.		Telefon		Mungese buxheti		24.53

		05.12.2012		378500		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		23.78

		05.12.2012		383858		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		35.96

		05.12.2012		383857		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		19.72

		05.12.2012		375783		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		3.48

		05.12.2012		375782		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		206.48

		05.12.2012		375781		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		206.48

		05.12.2012		375780		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		531.28

		05.12.2012		375781		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		206.48

		05.12.2012		375775		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		44.08

		05.12.2012		375774		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		84.68

		05.12.2012		375772		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		165.88

		05.12.2012		375772		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		165.88

		05.12.2012		375768		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		1,432.60

		05.12.2012		375762		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		44.08

		05.12.2012		375763		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		19.72

		05.12.2012		375746		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		60.32

		05.12.2012		375750		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		734.28

		05.12.2012		375751		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		60.32

		05.12.2012		375752		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		255.20

		05.12.2012		375755		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		165.88

		05.12.2012		375754		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		328.28

		05.12.2012		375756		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		100.92

		05.12.2012		375777		13220				Hidroregjioni		Uji		Mungese buxheti		44.08

		30.11.2012		3003		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		287.15

		30.12.2012		3009		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		85.18

		30.12.2012		3001		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		477.53

		30.12.2012		3004		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		696.00

		30.12.2012		3002		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		2,850.00

		30.12.2001		1836		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		45.19

		31.12.2012		3009		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		85.18

		31.12.2012		3004		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		696.00

		31.12.2012		3003		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		287.15

		31.12.2012		3002		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		2,580.64

		31.12.2012		3001		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		477.53

		31.12.2012		3013		13230				Ekoregjioni		Mbeturina		Mungese buxheti		23.20

		05.12.2012		3674292		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		12.10

		05.12.2012		3674298		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		7.18

		05.12.2012		3686070		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		174.34

		10.12.2012		0.0054671968		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		3,138.98

		10.12.2012		Nov-12		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		2,341.14

		10.12.2012		Nov-12		13210				kek		Rryme		Mungese buxheti		3,762.99

		10.12.2012		Nov-12		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		1,713.79

		10.11.2012		Nov-12		13210				Kek		Rryme		Mungese buxheti		174.34

		05.09.2012		539		13630				Automed		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		964.00

		02.10.2012		618		13630				Automed		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		120.00

		09.11.2012		706		13630				Automed		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		3,944.00

		28.08.2012		1009443		13630				Koslabor		Furn.mjeksore		Mungese buxheti		468.00
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		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës		€ '000

		31/01/2011		O1/2011		13230				"EcoRegjioni"		Mbeturina		Munges Buxheti		2,630.88

		28/2/2011		O2/2011		13230				"EcoRegjioni"		Mbeturina		Munges Buxheti		2,630.88

		30/7/2011		O7/2011		13230				"EcoRegjioni"		Mbeturina		Munges Buxheti		2,630.88

		31/8/2011		O8/2011		13230				"EcoRegjioni"		Mbeturina		Munges Buxheti		2,630.88

		30/11/2011		O11/2011		13230				"EcoRegjioni"		Mbeturina		Munges Buxheti		2,630.88

														Totali		13,154.40
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		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës		€ '000

		4/11/11		O22/11		14032				"KosovaErh&kotori		Mirm.e rrugve		Munges e Buxhetit		10,748.56

														Totali		10,748.56
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2012 2011 2010

Natyra e detyrimeve kontingjente Arsyeja për detyrime € '000 € '000 € '000

Padi ne gjykate Permb.borgji sipas kont. 1

Padi ne gjykate Kerkese borgji 8 13

Padi ne gjykate Permb.borgji sipas kont. 1

Padi ne gjykate Permb. E kontrates 1 2

Padi ne gjykate Kerkese borgji 3

Padi ne gjykate per kthim ne vend te punes 5

Padi ne gjykate Permb.detyrimi 1 2

Padi ne gjykate Permb.detyrimi 7 1

Padi ne gjykate

Totali 27 18 0

Vlera e vlerësuar ose e saktë


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet23.xls
Sheet1

										Vlera e vlerësuar ose e saktë

										2012		2011		2010

		Natyra e detyrimeve kontingjente				Arsyeja për detyrime				€ '000		€ '000		€ '000

		Padi ne gjykate				Permb.borgji sipas kont.				1

		Padi ne gjykate				Kerkese borgji				8		13

		Padi ne gjykate				Permb.borgji sipas kont.				1

		Padi ne gjykate				Permb. E kontrates				1		2

		Padi ne gjykate				Kerkese borgji				3

		Padi ne gjykate				per kthim ne vend te punes				5

		Padi ne gjykate				Permb.detyrimi				1		2

		Padi ne gjykate				Permb.detyrimi				7		1

		Padi ne gjykate

		Totali								27		18		0
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2012 2011 2010

Klasifikimi i pasurive

€

 '000

€

 '000

€

 '000

Ndërtesat 14296 2016

Toka

Pajisjet 21 49

Infrastruktura 2593 1823

Makineria 1 1

Automjetet  89 112

Tjera 615 461

Total 17615 4462 0
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				2012		2011		2010

		Klasifikimi i pasurive		€ '000		€ '000		€ '000

		Ndërtesat		14296		2016

		Toka

		Pajisjet		21		49

		Infrastruktura		2593		1823

		Makineria		1		1

		Automjetet		89		112

		Tjera		615		461

		Total		17615		4462		0
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2012 2011 2010

Klasifikimi i pasurive

€

 '000

€

 '000

€

 '000

Pajisjet dhe mobiljet 34 11

34 11 0
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				2012		2011		2010

		Klasifikimi i pasurive		€ '000		€ '000		€ '000

		Pajisjet dhe mobiljet		34		11

				34		11		0
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20__ 20__ 20__

Klasifikimi i pasurive

€

 '000

€

 '000

€

 '000

Stoqet

0 0 0
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				20__		20__		20__

		Klasifikimi i pasurive		€ '000		€ '000		€ '000

		Stoqet

				0		0		0
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20__

Data e lëshimit Nr i CPO Qëllimi € '000

Totali 0
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								20__

		Data e lëshimit		Nr i CPO		Qëllimi		€ '000

		Totali						0
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2012

Kodi ekonomik Përshkrimi € '000

50006Taksa komunale 165

40110Tatimi ne prone 69

50408Qeraja e papaguar 2

50408Qeraja e papaguar 1

237
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						2012

		Kodi ekonomik		Përshkrimi		€ '000

		50006		Taksa komunale		165

		40110		Tatimi ne prone		69

		50408		Qeraja e papaguar		2

		50408		Qeraja e papaguar		1















						237
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2012 2011 2010

€

 '000

€

 '000

€

 '000

Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar 110         107            99             

Te hyrat vetanake te pranuara kete vit sipas shenimit 15 844         599            649           

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 954        706            748           

Shuma e shpenzuar në vitin aktual 596         596            641           

Shuma e mbetur për bartje  358        110             107           
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										2012						2011						2010

										€ '000						€ '000						€ '000

				Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar						110						107						99

		Plus		Te hyrat vetanake te pranuara kete vit sipas shenimit 15						844						599						649

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						954						706						748

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual						596						596						641

						Shuma e mbetur për bartje				358						110						107
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Ndarja Fillestare 

Buxhetore (Ligji i 

Buxhetit)

Ndryshimi 

sipas nenit 

29 ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimi 

sipas nenit 

30  ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimi 

sipas nenit 

31   ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshime

t për të 

hyrat 

vetanake

Ndryshimet 

per grantet e 

percaktuara 

te donetoreve

Ndryshimet 

per burime 

tjera te 

financimit

Ndarjet finale 

te buxhetit 

SIMFK

Ndryshi

met e 

buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

Tatimet 0.0%

Të hyrat vetanake

858                          858                   

0.0%

Grantet e percaktuara te donatoreve 52                    

52                     

0.0%

Pranimet kapitale 0.0%

Fondi i privatizimit 0.0%

Tjera 0.0%

858                        -                    -                   -                    -                   52                    -                   910                   6.1%

Daljet

Pagat dhe mëditjet

5,998                      

29 22 110

6,159                

0.0%

Mallrat dhe shërbimet

739                         

25 30

794                   

0.0%

Shërbimet publike 187                          39 226                    0.0%

Transferet dhe subvencionet

60                            60                     

0.0%

Shpenzimet kapitale

2,888                      

85 (22) 21

2,972                

0.0%

Fondi i privatizimit 0.0%

Tjera 0.0%

Totali 9,872 178 0 0 110 51 0 10,211 3.4%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP
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								Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

						Ndarja Fillestare Buxhetore (Ligji i Buxhetit)		Ndryshimi sipas nenit 29 ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimi sipas nenit 30  ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimi sipas nenit 31   ligji  nr. 03/L-048		Ndryshimet për të hyrat vetanake		Ndryshimet per grantet e percaktuara te donetoreve		Ndryshimet per burime tjera te financimit				Ndarjet finale te buxhetit SIMFK				Ndryshimet e buxhetit fillestar

		Kategoria e ndarjes				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000								€ '000				€ '000

		Hyrjet

		Tatimet																								0.0%

		Të hyrat vetanake				858																858				0.0%

		Grantet e percaktuara te donatoreve														52						52				0.0%

		Pranimet kapitale																								0.0%

		Fondi i privatizimit																								0.0%

		Tjera																								0.0%

						858		-		-		-		-		52		-				910				6.1%

		Daljet

		Pagat dhe mëditjet				5,998		29		22				110								6,159				0.0%

		Mallrat dhe shërbimet				739		25								30						794				0.0%

		Shërbimet publike				187		39														226				0.0%

		Transferet dhe subvencionet				60																60				0.0%

		Shpenzimet kapitale				2,888		85		(22)						21						2,972				0.0%

		Fondi i privatizimit																								0.0%

		Tjera																								0.0%

		Totali				9,872		178		0		0		110		51		0		0		10,211				3.4%
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Departamenti 

Nr i punëtorëve në 

Ligjin e buxhetit 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit 4 4 4

Administrata 43 43 43

Buxhet dhe Finaca 20 20 20

Sherbime Publike 31 31 31

Zyra Kom.Komunitete 1 1 1

Bujq.pyll.zhv.rural 21 21 21

Kadastra dhe Gjeod. 10 10 10

Plan.Urban 6 6 6

Shendetesi dhe M.soc. 138 138 138

Kulture,Rini,Sport 13 13 13

Arsim Shkence 1047 1047 1065

Total 1334 1334 1352

Nr aktual i punëtorëve 

në fillim të 2012

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 2012
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		Departamenti		Nr i punëtorëve në Ligjin e buxhetit		Nr aktual i punëtorëve në fillim të 2012				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2012

						Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		4		4				4

		Administrata		43		43				43

		Buxhet dhe Finaca		20		20				20

		Sherbime Publike		31		31				31

		Zyra Kom.Komunitete		1		1				1

		Bujq.pyll.zhv.rural		21		21				21

		Kadastra dhe Gjeod.		10		10				10

		Plan.Urban		6		6				6

		Shendetesi dhe M.soc.		138		138				138

		Kulture,Rini,Sport		13		13				13

		Arsim Shkence		1047		1047				1065

		Total		1334		1334				1352
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